
Wójt Gminy
/'

Wojci~(

Zarządzenie nr 13/2018
, Wójta Gminy Promna
'z'dnia 28 marca 2018roku

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy
Promna za 2017rok.

Na podstawie art.267 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późno zm.) Zarządzam co następuje:

§ 1

Wójt Gminy Promna przedkłada sprawozdanie roczne z wykonania budżetu
gminy Promna za 2017r. i informację o stanie mienia

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.


